

Carteira de Pedidos

REALFIX											REALFIX COLOMBO			
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
045289/50	8-ORPEN	C06176-AIZ INDUSTRIA DE		PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	200-A VISTA - **PIX		01.04.001	01023	1.915,24		LUIS.K		23/02/2026
****ATENCAO****														
Informamos que durante o processo de produção pode ocorrer														
variações de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,														
sendo assim, as quantidades excedentes serão faturadas.														
RECEBIMENTO DAS 08:00 as 12:00 e das 13:00 as 16:45 ENVIAR LAUDOS E FDS A/C LEAN														
DRO: qualidade@grupoaiz.com.br														
	1-PEN	010SV425.85	-REDUTOR REALCLEAN STANDARD - R UN			1,000	171	1.915,24		1.915,24				
	TOTAL DO PEDIDO ----->					1,000	171			1.915,24				
	TOTAL CLIENTE (C06176-AIZ)--->					1,000								
045331/50	8-ORPEN	C07514-JALAJ COMERCIO D		PR/PARANAGUA	103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS		01.04.001	01023	9.000,00		LUIS.K		23/02/2026
****ATENCAO****														
Informamos que durante o processo de produção pode ocorrer														
variações de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,														
sendo assim, as quantidades excedentes serão faturadas.														
	1-PEN	640AM001.108	-GALVFIX 640 DF AMARELO SEG 5Y 8/1 UN			24,000	98	75,00		1.800,00				
	1-PEN	640BR001.108	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:3, UN			24,000	96	75,00		1.800,00				
	1-PEN	640PR001.108	-GALVFIX 640 DF PRETO BR - REF.:3,60 UN			24,000	91	75,00		1.800,00				
	1-PEN	640CZ001.108	-GALVFIX 640 DF CINZA CLARO N-6,5 B UN			24,000	95	75,00		1.800,00				
	1-PEN	640AM001.84	-GALVFIX 640 DF AMARELO SEG 5Y 8/1 UN			18,000	18	25,00		450,00				
	1-PEN	640BR001.84	-GALVFIX 640 DF BRANCO BR - REF.:0,9 UN			18,000	18	25,00		450,00				
	1-PEN	640PR001.84	-GALVFIX 640 DF PRETO BR - REF.:0,90 UN			18,000	17	25,00		450,00				
	1-PEN	640CZ001.84	-GALVFIX 640 DF CINZA CLARO N-6,5 B UN			18,000	18	25,00		450,00				
	TOTAL DO PEDIDO ----->					168,000	454			9.000,00				
	TOTAL CLIENTE (C07514-CIRLENE TINTAS)--->					168,000								
045389/50	8-ORPEN	C00736-ALLIGATORE MAQUI SP/SAO PAULO		103/VENDA PRO	001-A VISTA		01.04.001	01023	5.126,83		CAIO		24/02/2026	
****ATENCAO****														
Informamos que durante o processo de produção pode ocorrer														
variações de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,														
sendo assim, as quantidades excedentes serão faturadas.														
	1-PEN	600CZ030.80	-REALVIT 600 PROFISSIONAL CINZA RA UN			2,000	38	548,22		1.096,44				
	1-PEN	600AM012.80	-REALVIT 600 DF AMARELO RAL 1003 B UN			2,000	40	692,32		1.384,64				
	1-PEN	600LJ004.80	-REALVIT 600 DF LARANJA SEG 2,5YR 6/ UN			2,000	40	778,23		1.556,46				
	1-PEN	600PR003.82	-REALVIT 600 DF PRETO BR - REF.:3,60 UN			1,000	3	124,91		124,91				
	1-PEN	010SV660.81	-REDUTOR REALVIT - REF.:18,000 L UN			3,000	48	321,46		964,38				
	TOTAL DO PEDIDO ----->					10,000	172			5.126,83				
	TOTAL CLIENTE (C00736-ALLIGATORE)--->					10,000								
045388/50	8-ORPEN	C04002-INDUSTRIA DE CAR		PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	2.313,65		CAIO		24/02/2026
****ATENCAO****														
Informamos que durante o processo de produção pode ocorrer														
variações de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,														
sendo assim, as quantidades excedentes serão faturadas.														
	1-PEN	010SV055.85	-SUPER THINNER II - REF.:200,000 L UN			1,000	176	2.212,16		2.212,16				
	1-PEN	600PR003.82	-REALVIT 600 DF PRETO BR - REF.:3,60 UN			1,000	3	101,49		101,49				
	TOTAL DO PEDIDO ----->					2,000	179			2.313,65				
	TOTAL CLIENTE (C04002-CARROCERIAS)--->					2,000								
045427/50	8-ORPEN	C01217-W L DE LIMA ROSA		PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.080,21		CAIO		25/02/2026
****ATENCAO****														
Informamos que durante o processo de produção pode ocorrer														
variações de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,														
sendo assim, as quantidades excedentes serão faturadas.														
	1-PEN	015BR001.80	-LACA NC BRANCA BRILHANTE - REF.: UN			1,000	19	674,82		696,75				
	1-PEN	010SV040.81	-REDUTOR NC ACABAMENTO - REF.: 18 UN			1,000	15	257,40		257,40				
	1-PEN	010SV050.83	-RETARDADOR NC - REF.: 5 LT UN			1,000	4	118,37		126,06				
	TOTAL DO PEDIDO ----->					3,000	40			1.080,21				
	TOTAL CLIENTE (C01217-ZERO41SKATES)--->					3,000								
045507/50	8-ORPEN	C02409-DECOR E TEXTURA		PE/OLINDA	103/VENDA PRO	001-A VISTA		01.04.001	01023	2.860,23		LUIS.K		27/02/2026
****ATENCAO****														
Informamos que durante o processo de produção pode ocorrer														
variações de volumes em ate 10%, para mais ou para menos,														
sendo assim, as quantidades excedentes serão faturadas.														
	1-PEN	017BR007.21	-REALCRIL 17 LC DEMARCACAO BRAN UN			1,000	24	319,85		414,77				
	1-PEN	017BR007.82	-REALCRIL 17 LC DEMARCACAO BRAN UN			1,000	5	69,21		89,75				
	1-PEN	017AM003.21	-REALCRIL 17 LC DEMARCACAO AMAR UN			1,000	23	368,68		478,08				
	1-PEN	017AM003.82	-REALCRIL 17 LC DEMARCACAO AMAR UN			1,000	4	78,95		102,38				
03/03/2026 - 17:48 001/001 - IZAMARA RVE473.REL132272a22-174 (RVE473.jrxml)														
Pag 1 / 2														

Carteira de Pedidos

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário		Vlr Total	Qt Atendida		Peso	Dt Entrega
	1-PEN	017PR002.21	-REALCRIL 17 LC DEMARCACAO PRET		UN	1,000	27	374,47		485,60				06/03/2026
	1-PEN	017PR002.82	-REALCRIL 17 LC DEMARCACAO PRET		UN	1,000	5	80,08		103,84				06/03/2026
	1-PEN	017AZ003.21	-REALCRIL 17 LC DEMARCACAO AZUL -		UN	1,000	23	342,58		444,24				06/03/2026
	1-PEN	017AZ003.82	-REALCRIL 17 LC DEMARCACAO AZUL -		UN	1,000	4	73,68		95,54				06/03/2026
	1-PEN	017VM004.21	-REALCRIL 17 LC DEMARCACAO VERM		UN	1,000	24	410,89		532,82				06/03/2026
	1-PEN	017VM004.82	-REALCRIL 17 LC DEMARCACAO VERM		UN	1,000	4	87,30		113,21				06/03/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->						10,000	149			2.860,23				
TOTAL CLIENTE (C02409-DECOR E TEXTURAS)--->						10,000								

045557/50 8-ORPEN C00076-METALURGICA CRO PR/CURITIBA 103/VENDA PRO 028-28 DIAS 01.04.001 01023 254,25 CAIO 02/03/2026

****ATENCAO****

Informamos que durante o processo de produção pode ocorrer variações de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serão faturadas.
ENVIAR LAUDO FISPQ POR EMAIL E IMPRESSO csuprimentos@croaciamc.com.br/qualidade
@croaciamc.com.br/compras@croaciamc.com.br/ recepcao@croaciamc.com.br 577 SE N
AO VAO RECEBER AS TINTAS SEM LAUDO - 06/06/22 HORARIO DE RECBIMENTO: DE SEGUNDA
A QUIINTA DAS 8:00 AS 16:30 SEXTA DAS 8 AS 15:30

1-PEN	030CT259.84	-CATALISADOR EPOXI 259 - REF.: 0,72 L	UN	5,000	3	49,25	254,25		05/03/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->				5,000	3		254,25		

045558/50 8-ORPEN C00076-METALURGICA CRO PR/CURITIBA 103/VENDA PRO 028-28 DIAS 01.04.001 01023 2.149,57 CAIO 02/03/2026

****ATENCAO****

Informamos que durante o processo de produção pode ocorrer variações de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serão faturadas.
ENVIAR LAUDO FISPQ POR EMAIL E IMPRESSO csuprimentos@croaciamc.com.br/qualidade
@croaciamc.com.br/compras@croaciamc.com.br/ recepcao@croaciamc.com.br 577 SE N
AO VAO RECEBER AS TINTAS SEM LAUDO - 06/06/22 HORARIO DE RECBIMENTO: DE SEGUNDA
A QUINTA DAS 8:00 AS 16:30 SEXTA DAS 8 AS 15:30

1-PEN	030CT025.125	-CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 0	UN	10,000	9	45,37	468,45		05/03/2026
1-PEN	577AM014.82	-REALTHANE 577 DF AMARELO 5Y8/12	UN	10,000	36	162,82	1.681,12		09/03/2026
TOTAL DO PEDIDO ----->				20,000	45		2.149,57		

TOTAL CLIENTE (C00076-MET CROACIA)--->				25,000					
TOTAL GERAL ----->				219,000	1.217		24.699,98		